Edital nº 02/2016
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES RELATIVAS AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº

01/2016

O Município de Vitória das Missões, por seu Prefeito, Sr. Cezar Coleto, torna público aos
interessados as inscrições HOMOLOGADAS, do Concurso Público para Provimento em Cargo
de Agente Comunitário de Saúde, de acordo com o Edital de Concurso Público Nº 01/2016,
conforme relação abaixo, abrindo prazo para recurso no período de 20 a 22 de junho de 2016.

VITÓRIA DAS MISSÕES, EM 17 DE JUNHO DE 2016.

Cezar Coleto
Prefeito

Nome:Nº Insc. Doc. Ident.

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE GARGO -

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DAS MISSÕES/RS

Edital: 01/2016

CARGO: 1 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAUDE - MICRO REGIÃO 01

ANTONIA JAQUELINE EBLING SANTOS5129 6057727015

CARINA GARCIA VIEIRA5081 7100954011

DANIEL BORCHARTT DA ROSA 5090 1114766544

EDUARDA  RODRIGUES BUENO5107 2122040898

EDUARDA DE SOUZA ABADI5098 1109356335

KAMILA MACIEL BUZATTO5111 4124120231

LETIELE REINALDA MACIEL SOARES5143 2117045209

ROSANE DE FATIMA LEITES DE OLIVEIRA5113 9076086851

SONIA MARA DE SOUZA MACHADO5068 9103930986

Candidatos9

sexta-feira, 17 de junho de 2016 Página 1 de 4

Nome:Nº Insc. Doc. Ident.

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE GARGO -

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DAS MISSÕES/RS

Edital: 01/2016

CARGO: 2 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAUDE - MICRO REGIÃO 02

ADRIANE SOMAVILLA5127 6104212227

ALEXANDRE RUBERT5102 1098237785

ALINE DA SILVA BEDIM5137 1108852359

CLAIR TEREZINHA WEPLER5099 9052629392

CLAUDIO ZAGO5058 1083440725

CRICELI CARVALHO CARDOZO5118 1091257707

DIANE FERNARDELI DA SILVA ALMEIDA5138 6097701335

DIEGO HARTER5063 4088236619

EBERENICE MACIEL OLIVEIRA5126 8042449242

ELIZANI RETZLAFF SCHWANDES5066 2066614278

FABIO LOMBARDE LIMA5128 8083435571

INÊS HAETINGER5087 6077768511

JOCIANE BECKER MINUZZO5054 6084728655

LUANA DA SILVA5117 4120186186

LUIS FERNANDO POSSEBOM5056 6088237125

MICHELE BEERBAUM HEIDMANN POSSEBOM5057 9115128044

MILENA RETZLAFF SCHWANDES5065 7120156786

ROSIANE WEILER ROPKE5119 1079199947

SIDONI SANTOS DAS DORES5064 6111380686

TAMARA MACIEL5088 1115462201

TIAGO DE CARVALHO5095 9104371696

Candidatos21

CARGO: 3 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAUDE - MICRO REGIÃO 03

ANDRESSA KARINE COLETTO BUGDURFF5135 9110106482

AUGUSTO DA ROSA5062 1057675215

CARMEN LUCIA SCHUNKE BRISSOW5132 1074646462

CLAUDIA SASSI5059 7088237214

ITAMAR SANTOS DAS DORES5121 9069349315

LEONICE MUNDSTOCK DAS DORES5122 5084720472

sexta-feira, 17 de junho de 2016 Página 2 de 4

Nome:Nº Insc. Doc. Ident.

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE GARGO -

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DAS MISSÕES/RS

Edital: 01/2016

CARGO: 3 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAUDE - MICRO REGIÃO 03

MARGARIDA DA SILVA OLIVEIRA5083 1075696557

TIAGO DILAMAR DORNELLES FERREIRA5060 8098646303

Candidatos8

CARGO: 4 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAUDE - MICRO REGIÃO 04

ANA PAULA GREFF GONÇALVES5144 4097698379

ANDERSON FURTADO DA SILVA5116 2113621805

CLAIR STEINHORST DA ROSA5094 1042445682

DENISE RODRIGUES DE SOUZA5106 7106938272

FABIANO SILVEIRA FRANÇA5082 8101699919

GRACIELI BRUNNER BORCHARTT5076 7069339104

SILVIA BORCHARTT DA SILVA5130 6104546226

TANARA JULIANE DORNELLES SILVA5078 5086806386

Candidatos8

CARGO: 5 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAUDE - MICRO REGIÃO 05

ADRIANA SOMMAVILLA5123 1092313533

ELIANE BORCHARTT DA SILBA5136 9104547337

ILDA PAULUS QUARESMA PLAIN5142 1049191784

KAROLINE BORCHARTT5103 1112621791

LISIANE MUCKE NASCIMENTO5071 6076920898

REGINA JARDIM BENETTI 5086 3106466828

Candidatos6

CARGO: 6 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAUDE - MICRO REGIÃO 06

ANDERSON CARLOTO5141 2088236886

CLAUDIA HEIDMANN D SILVA5061 1088237621

DAIANE ANA MÜLLER5091 3088237163

Candidatos3

sexta-feira, 17 de junho de 2016 Página 3 de 4

Nome:Nº Insc. Doc. Ident.

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE GARGO -

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DAS MISSÕES/RS

Edital: 01/2016

CARGO: 7 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAUDE - MICRO REGIÃO 07

ANA PAULA CALLEGARI  BENDER5100 2121857541

CREMILDA MARGARETE MENEGHETTI MORIN5092 2075303806

DANIEL BENDER CARDOSO5096 8119823063

GIOVANA BURIN5070 1088237159

PATRICIA SOMAVILA5108 7111170218

PEDRO BARICHELLO5124 1090565688

SALETE TERESINHA BURIN5115 1042323772

TATIANE DA ROSA5089 5099642166

VITÓRIA DE FÁTIMA BROCARDO BUNINI5140 9054218293

Candidatos9

CARGO: 8 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAUDE - MICRO REGIÃO 08

LUCÉLIA DOMINGUES BUENO 5067 7073489341

Candidatos1

CARGO: 9 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAUDE - MICRO REGIÃO 09

ANGELISE FERNANDES DA ROCHA5145 8065683297

PAULO BARICHELLO5125 4088237393

ROBESOM ABADI DE FREITAS5079 7115226181

VIVIANE ROPKE5080 9122045744

Candidatos4

Número total de Candidatos: 69

sexta-feira, 17 de junho de 2016 Página 4 de 4